המענה לפניה זו, ככל שקיים, אינו מונח לפתחה.

בהתייחס לתלונה גופה, נטען, כי לאור סעיף 16(א)(6)(א) לחוק נציבות תלונות .12

הציבור על מייצגי המדינה בערכאות, התשע"ו-2016, אין לברר תלונה הנוגעת

לשיקול דעת משפטי. על כן, ומשההחלטה האם וכיצד לפתוח בחקירה פלילית הינה

החלטה המצויה בליבת שיקול הדעת המשפטי של גורמי האכיפה, דין תלונתך

להדחות.

מבלי לגרוע מהאמור לעיל, ובבחינת למעלה מן הצורך, הוסיף עו"ד למברגר וציין כי .13

הפניה, מושא התלונה, מעלה שאלות משפטיות לא פשוטות, כגון האם נעברה